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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.05.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

24/05/2019 tarihli özel durum  açıklaması ile kamuya duyurulduğu üzere, Şirketimizin 80.000.000 TL olan  çıkarılmış 
sermayesinin Şirket'in mevcut hissedarlarından Nurol İnşaat ve Ticaret A.Ş. ( ) dışındaki hissedarlarının yeni Nurol İnşaat
pay alma hakları tamamen kısıtlanarak toplam satış tutarı 300.000.000 TL olacak şekilde Borsa İstanbul A.Ş.'nin ( ) "Borsa
Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin  Prosedür"ü ( ) çerçevesinde belirlenecek (baz fiyat ile  nominal TSP Prosedürü
değerden aşağı olmamak üzere) pay satış fiyatına göre hesaplanacak nominal sermaye tutarı kadar artırılması nedeniyle 
ihraç edilecek B grubu paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması talebini değerlendiren Sermaye Piyasası Kurulu ( ),SPK
diğer hususların yanı sıra, 30/05/2019 tarihli  Olağan Genel Kurul'da bir kısım ortaklarımız bakımından doğacak olan 
ayrılma hakkına ilişkin işlemlerin tamamlanması, Olağan Genel Kurul tutanağının ve esas sözleşmenin "Sermaye ve Hisse
Senetleri" başlıklı 7. maddesine ilişkin değişikliğinin tescil edilmesi ve TSP Prosedürü çerçevesinde sermaye artırımına 
konu bir adet payın satış fiyatının hesaplanabilmesi için Şirketimiz tarafından  Borsa'ya başvuruda bulunulmasının 
ardından, kesinleştirilmiş nominal ihraç tutarının yer aldığı, sermaye artırımına ilişkin olarak alınacak yeni bir yönetim 
kurulu  kararının noter onaylı örneği ile bu kapsamda hazırlanmış ihraç belgesinin  SPK'ya iletilmesini müteakip ihraç 
belgesinin onaylanarak Şirketimize teslim edilmesine karar vermiştir. 

  

SPK'nın söz konusu kararı  çerçevesinde, 21/06/2019 tarihi itibariyle Toptan Alış ve Satış İşlemlerine  İlişkin Prosedür 
çerçevesinde Borsa'ya başvurulmuş olup, baz fiyat çerçevesinde  satış fiyatının kesinleştirilmesinin ardından ihraç 
belgesinin onaylanması  amacıyla SPK'ya başvurulacaktır. 1,00 TL nominal değerli payın baz fiyat  çerçevesinde 
belirlenecek satış fiyatı ve Nurol İnşaat'a yapılacak satışın  hangi tarihte gerçekleştirileceği bilahare kamuoyuna 
duyurulacaktır. TSP Prosedürü çerçevesinde satış işleminin başvuru tarihinden  itibaren 10 iş günü içerisinde 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


